
ULUSLARARASI 
İNSAN HAKLARI ÖRGÜTLERİ ve AYDINLAR 

İSMAİL BEŞİKÇİ İÇİN ANKARA’DA
“İsmail Beşikçi ve Türkiye’de İfade Özgürlüğü”

Emily Butselaar 
Index on Censorship, Online Editor

Barbora Bukovská 
Article 19 Director for Law and Policy

Annie Game 
IFEX Executive Director

Emma Sinclair-Webb 
HRW - İnsan Hakları İzleme Örgütü

Eliza B. Young 
Freedom House-Turkey Reporter on Press

Bir yanda “demokratikleşiyoruz”, insan hakları ve 
düşünce özgürlüğü alanında “harikalar yaratıyoruz 
söylemi, öte yanda bu sahte söylemi yalanlayan bir 

gerçeklik! Eğer gerçek durumu merak ediyorsan, 
“Dr. İsmail Beşikçiye bak anlarsın...”

“Düşünce suçu” ve “düşünce özgürlüğü 
dendiğinde ilk akla gelen isim İsmail 
Beşikçi’ye yeniden hapishane yolu görünüyor. 

Uluslararası İnsan Hakları Örgütleri ve 
Aydınlar İsmail Beşikçi için Ankara’da!...

“İsmail Beşikçi ve Türkiye’de ifade özgürlüğü” 
konulu uluslararası katılımlı sempozyumda 
sizleri de aramızda görmek istiyoruz.

Saygılarımızla

Selçuk Kozağaçlı

İsmail Beşikçi

Sibel Özbudun 
Abdullah Demirtaş 
Şanar Yurdatapan  
Kerem Altıparmak  
Temel Demirer  
Kemal Göktaş 
Levent Kanat  
Pınar Sağ  
Yücel Demirer  
Mahmut Konuk 

Fikret Başkaya  
Banu Güven  

Öztürk Türkdoğan  
Mesut Yeğen  

Onur Hamzaoğlu  
İrfan Aktan  

Şiar Rişvanoğlu  
Suzan Zengin  

Barış Ünlü  
Sait Çetinoğlu  SE
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Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi Kennedy Caddesi No: 4 Kavaklıdere Ankara

10:-11:20 1. PANEL
İSMAIL BEŞIKÇI OLAYI. İFADE ÖZGÜRLÜĞÜNDE GERI MI DÖNÜYORUZ?
Moderatör: Sibel Özbudun
Konuşmacılar:
Emily Butselaar (Index on Cercorship, online editor)
Levent Kanat, Barış Ünlü
Tanık: İsmail Beşikçi

11:40-13:00 2. PANEL
İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ. YARGI VE HUKUK
Moderatör: Öztürk Türkdoğan
Konuşmacılar:
Barbora Bukovská (Article 19, Director for Law and Policy)
Temel Demirer, Şiar Rişvanoğlu
Tanık: Abdullah Demirbaş

11:20-11:40 KAHVE MOLASI

13:00-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ

14:00-15:20 3. PANEL
İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ, AKADEMI, KÜLTÜR, SANAT VE EDEBIYAT
Moderatör: Şanar Yurdatapan
Konuşmacılar:
Annie Game (IFEX, Executive Director))
Mesut Yeğen, Onur Hamzaoğlu
Tanık: Pınar Sağ

15:40-17:00

17:00-17:30

17:30

4. PANEL
İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ, MEDYA VE SOSYAL MEDYA
Moderatör: Kerem Altıparmak
Konuşmacılar:
Eliza B. Young (Freedom House, Turkey reporter on Press)
Banu Güven, Kemal Göktaş
Tanık: İrfan Aktan

TOPLU DEĞERLENDİRME
Moderatör: Sait Çetinoğlu
Konuşmacılar:
Selçuk Kozağaçlı
Tanık: Suzan Zengin 

KAPANIŞ
Moderatör: Yücel Demirer
Konuşmacılar:
İsmail Beşikçi

15:20-15:40 KAHVE MOLASI

09:00-09:30
09:30-10:00

Kayıt
Açılış Konuşmaları
HOŞGELDINIZ: ANKARA DÜŞÜNCEYE ÖZGÜRLÜK GIRIŞIMI ADINA
Fikret Başkaya
Sunucu Mahmut Konuk: Akış hakkında genel bilgi
Video Mesajları ve Telekonferans:
Naom Chomsky, Hans-Lukas Kieser,
Uluslararası PEN, Uluslararası Yayıncılar Birliği
Emma Sinclair-Webb
HRW (İnsan Hakları İzleme Örgütü)

PROGRAM


